Кировская  область Куменский  район
Куменское  сельское  поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ПЕРВОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 21.07.2023 № 9/44
д. Березник

О внесении изменений в решение Куменской сельской Думы

от 13.12.2014 № 17/109
          В соответствии с Конституцией Российской Федерации, пунктом 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29.12.2014 № 456-ФЗ), Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «об участии граждан в охране общественного порядка» Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Куменской сельской Думы от 13.12.2014 № 17/109 «О реализации на территории муниципального образования Куменское сельское поселение Куменского района Кировской области  отдельных положений Федерального закона «Об участии граждан в охране общественного порядка», следующие изменения:

1.1. Преамбулу решения изложить в новой редакции следующего содержания:

«В соответствии с Конституцией Российской Федерации, пунктом 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29.12.2014 № 456-ФЗ), Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «об участии граждан в охране общественного порядка».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения и разместить в сети «Интернет» на официальном  сайте Куменского района на странице Куменского сельского поселения.

         3. Настоящее  решение  вступает  в  силу после его официального опубликования.

Председатель Куменской

сельской Думы                                                                         А.Г.Прокашева
Глава Куменского

сельского поселения                                                                 Н.И.Шибанов